Câmara Municipal de Caçapava
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº ____ /2018

Requer informações do Ilmo. Sr. Antônio Eduardo de
Aquino, proprietário da ABC Transportes de Caçapava,
sobre os horários de ônibus para o bairro Marambaia.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal:

Considerando  que  vários  moradores  da  região  reclamaram
que tiraram o horário das 8h00 aos domingos da linha Marambaia em
direção ao Centro;

Considerando  o  exposto  é  que  o  Vereador  que  a  este
subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, requer
a  Vossa  Excelência,  ouvido  o  Plenário,  que  se  oficie  ao  Ilmo.  Sr.
Antônio  Eduardo de Aquino,  proprietário  da ABC  Transportes  de
Caçapava, para que informe a esta Casa Legislativa o que segue:

1) Quais as linhas e horários de ônibus atualmente disponíveis
para o bairro Marambaia aos domingos?

2) A informação de que o horário das 8h00 aos domingos da
linha Marambaia em direção ao centro foi extinto procede? Se sim, por
quais motivos? Existe a possibilidade de retornar o horário das 8h00 ao
itinerário?

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 20 de novembro de 2018.Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 20 de novembro de 2018.

_____________________________
Jean Carlo de Oliveira Romão Jean Carlo de Oliveira Romão

(Jean Vaca)(Jean Vaca)
Vereador – PSDVereador – PSD

278
Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP

Fone: (12) 3654-2000  / Fax: 3654-2011
Visite nosso site: www.camaracacapava.sp.gov.br

    APROVADO

    Rejeitado

    Retirado

______/_____/2018

____________________
Presidente

http://www.camaracacapava.sp.gov.br/

		2018-11-20T09:47:23-0200